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Бассейн (25м). Сауна, зона джакузи

Широкий спектр дополнительных 
услуг для организации мероприятия 
любого формата

30 км от МКАД по Калужскому шоссе

Удобное месторасположение, 
транспортное сообщение и 
инфраструктура

Специальные условия 
на размещение групп

Сопровождение персональным 
менеджером 24/7

Наши преимущества:



Киноконцертный зал «Москва» 
выполнен в стиле кинотеатра, 
оборудован комфортными мягкими 
креслами, расположенными 
амфитеатром, экраном во всю 
ширину зала и звуковой системой.

8 м 300 м²S

Варианты рассадки: 
Театр

Конференц-зал «Ростов-на-Дону»

5 м 80 м²S

Варианты рассадки: 

Варианты рассадки: Театр Класс

В комфортном зале 
бизнес-центра проводятся 
переговоры, имеется возможность 
воспользоваться компьютером и 
всей необходимой оргтехникой.

3 м 40 м²S
U-стиль

Банкет ФуршетПо 
периметру

Конференц-залы

до 250 человек

В стоимость аренды входит: проектор, экран, 
звуковое и световое оборудование, 
флипчарт с маркерами

до 100 человек

до 30 человек

В стоимость аренды входит: проектор, 
экран, звуковое и световое оборудование,
флипчарт с маркерами

Час: День:5 000 р. 50 000 р. Час: День:3 000 р. 25 000 р.

Час: День:3 000 р. 20 000 р.

Театр Банкет Фуршет



Для организации банкета или конференции на 
свежем воздухе мы предлагаем комфортабельный 
шатер. Он идеально подходит для различных 
торжеств в теплое время года: свадеб, юбилеев, 
корпоративов.

5 м 200 м²S

Варианты 
рассадки: 

Банкет Фуршет

Банкетные площадки

Универсальный зал. В вечернее время используется 
эффектное декоративное освещение. 

3-4 м с учетом драпировки 560 м²S

Варианты 
рассадки: 

Театр Класс U-стиль Банкет ФуршетПо 
периметру

Час: День:3 000 р. 30 000 р.

до 180 человек

до 500 человек

День: 40 000 р.

В стоимость аренды входит: установка сцены и танцпола



Трехразовое питание по системе 
«Шведский стол».

Широкий ассортимент блюд на любой вкус 
включает салаты, холодные и горячие закуски, 
основные блюда и гарниры, диетические 
и вегетарианские блюда, выпечку и
фрукты, специальное детское меню 
на шведской линии, холодные и 
горячие напитки.

В центральном холле курортного 
комплекса расположен уютный лобби-бар. 

Просторные мягкие диваны, легкая приятная 
музыка создает уютную атмосферу, 
обеспечивающую комфортное 
ожидание и приятное 
времяпрепровождение. 
В лобби-баре представлен 
широкий ассортимент чая и кофе,
а так же алкогольных напитков.

Питание



Просторный спортивный зал с 
универсальной разметкой и мобильно 
устанавливаемым оборудованием 
идеально подходит для игр 
в футбол, волейбол, большой 
теннис, бадминтон и баскетбол.

Спортивный зал.

Предназначена как для игры в большой теннис, 
футбол, баскетбол, волейбол и другие 
спортивные игры, а также занятий 
силовой гимнастикой. Она 
соответствует всем современным 
требованиям.

Универсальная спортивная площадка.

Спортивные площадки

Час: День:3 000 р. 20 000 р.



В современной аквазоне 
курорта «Красная Пахра» 
расположен 25-метровый 
бассейн для взрослых, 
подогреваемый детский 
бассейн и зона гидромассажа.

Аквазона и SPA-комплекс

Раздевалки аквазоны 
оборудованы фенами.

В аквазоне также 
находится финская 
сауна из канадского 
кедра.



Комплекс уличных тренажеров оборудован 
современными тренажерами оригинальной 
разработки и разделяется на тренажеры, 
предназначенные для кардиоразминки, для 
рук и грудных мыщц, для ног 
и поясницы, а так же турники 
и брусья.

Тренажерный зал оборудован современными 
профессиональными тренажерами фирмы 
Kraft Fitness. Зал оснащен всем необходимым 
для кардио и силовых тренировок. 
Имеются индивидуальные 
шкафчики, санузлы с душами 
и фенами, кулер.

Спортивные площадки



Зал ЛФК оснащен современным фитнес оборудованием: 

гимнастические мячи, бодибары, резиновые амортизаторы, степ-платформы, 
хореографический станок и т.п.

Спортивные площадки



Конференц-залы

Спортивные площадки

Номерной форд

Банкетные площадки

Аквазона и SPA-центр

Медицинский центр

Инфраструктура



Номерной фонд

комфортабельных 
номеров в одном 
корпусе на 7 этажах.

- Одноместный 
- Двуместный
- Бизнес 
- Студия
- Студия Loft 
- Люкс
- Люкс Premium
- Люкс Family

Номера есть 
с балконами, 
двухуровневые, 
с двумя комнатами и 
двумя ванными 
комнатами.

Площадь номеров 
варьируется 
от 20 м² до 65 м².

259

8 категорий: 



Во всех номерах кровати могут 
трансформироваться из одной двуспальной 
в две односпальные.

При необходимости предоставляется 
раскладушка с ортопедическим матрасом.

Номерной фонд

В каждом номере: собственная ванная комната, 
кондилионер, кровать (две односпальные или 
одна двуспальная), современное спутниковое 
телевидение, мини-холодильник.

В номерах предполагается 
проживание 
от 1 до 4-х гостей.



Для групп 

Категория 
номера

Январь - май. Сентябрь - октябрь Июнь - август

Будни Выходные

Одноместный

Одноместный 
Бизнес

Двухместный

Трехместный 
Бизнес

Будни Выходные

3 700

5 400

6 200

8 100

цены указаны в рублях

Проживание

4 400

6 100

6 800

8 700

4 200

6 500

6 800

8 700

4 900

7 200

7 400

9 300

от 30 до 50 человек 



Для групп 

цены указаны в рублях

Проживание

от 50 до 100 человек 

Январь - май. Сентябрь - октябрь Июнь - август

Будни Выходные

Одноместный 
SGL+

Одноместный 
Бизнес

Двухместный

Трехместный 
Бизнес

Будни Выходные

3 600

5 300

6 000

7 800

4 300

6 000

6 600

8 400

4 100

6 400

6 400

8 400

4 800

7 100

7 200

9 000

Категория 
номера



Для групп 

цены указаны в рублях

Проживание

свыше 100 человек 

Категория 
номера

Январь - май. Сентябрь - октябрь Июнь - август

Будни Выходные

Одноместный 
SGL+

Одноместный 
Бизнес

Двухместный

Трехместный 
Бизнес

Четырехместный 
Бизнес

Будни Выходные

3 500

5 200

5 800

7 500

8 400

4 200

5 900

6 400

8 100

9 000

4 000

6 300

6 400

8 100

9 000

4 700

7 000

7 000

8 700

9 600



Аренда залов

Наименование зала Площадь, м2 Вместимость, 
чел.

Стоимость, руб.

1 час

*В стоимость аренды входит: проектор, экран, звуковое и световое оборудование

от 8 часов

Киноконцертный зал 
«Москва»

300 250 (театр) 5 000 50 000

Конференц-зал 
«Ростов-на-Дону»

80
60 (банкет)

100 (фуршет)
80 (театр)

3 000 25 000

*В стоимость аренды входит: проектор, экран, звуковое оборудование

Конференц-зал 
«Владимир»

80
50 (банкет)

80 (фуршет)
60 (театр)

3 000 20 000

*В стоимость аренды входит: проектор, экран, звуковое оборудование

Спецпредложение:

Продолжение ->



Аренда залов

Наименование зала Площадь, м2 Вместимость, 
чел.

Стоимость, руб.

1 час от 8 часов
Спецпредложение:

Конференц-зал
«Бизнес-центр»

40
20 (банкет)
30 (фуршет)

30 (театр)
1 000 5 000

Банкетный зал 
"White Hall"

525
380 (банкет)
500 (фуршет)

450 (театр)
- 40 000

Банкетный зал 
"Шатер"

200
120 (банкет)

180 (фуршет)
150 (театр)

3 000 30 000

Спортивный зал 525 до 500 3 000 20 000



Предложение "S"
от 30 до 50 человек

30 
человек

Аренда зала "Ростов-на-Дону"

Проживание в 2-местных 
номерах

Питание

Кофе-брейк

Посещение бассейна с сауной

Пользование спортивной 
площадкой

Wi-Fi

Услуги персонального 
менеджера 24/7

Парковка

4 290 
руб./чел.

Предложение "M"
от 60 до 100 человек

Аренда зала "Ростов-на-Дону" 
или "Москва"

Услуги персонального 
менеджера 24/7

Кофе-брейк

Проживание в 2-местных 
номерах

Питание

Парковка

Пользование спортивной 
площадкой

Посещение бассейна с сауной

Wi-Fi

Предложение "L"
больше 100 человек

Посещение бассейна с сауной

Пользование спортивной 
площадкой

Аренда зала "Москва"

Проживание в 2-местных 
номерах

Wi-Fi

Кофе-брейк

Питание

Услуги персонального 
менеджера 24/7

Парковка

40 
человек

4 025 
руб./чел.

50 
человек

3 950 
руб./чел.

60 
человек

4 020 
руб./чел.

3 750 
руб./чел.

70 
человек

3 920 
руб./чел.

80 
человек

3 850 
руб./чел.

90 
человек

7 795 
руб./чел.

100 
человек

3 750 
руб./чел.

Аренда презентационного 
оборудования в подарок!

Аренда презентационного 
оборудования и 
1 переговорная в подарок!

Аренда презентационного, 
звукового и светового 
оборудования, 1 переговорная 
и зал "Владимир" в подарок!



Менеджеры по работе 
с корпоративными 
клиентами:
Белкин Алексей Алексеевич
corp1-pakhra@amaks-hotels.ru
8 499 550 00 99 доб. 2205

Букин Вячеслав Андреевич
corp-pakhra@amaks-hotels.ru
8 499 550 00 99 доб. 2207
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